
Fra: Rolf Martin Raknes 
Sendt: torsdag 23. januar 2020 12.30 
Til: Hellesøe, Hege Brekke 

(fmhohbh@fylkesmannen.no) 
Emne: Info reguleringsplan Manger sentrum aust. 
 
Hei ! 
 
Som vi tala om på telefon ser det ut til at dykkar merknad som kom inn seint på 1g høyring sin siste 
dag ikkje har vorte fullgodt handsama. 
Her er likevel Multiconsult sine vurderingar av det nemnde tema. 
 
«Ser me ikkje har nemnt sjøaure i planen, berre gjedde. Er nok ikkje direkte usannsynleg at det går 
sjøaure i elva, men me fant ingen dokumentasjon/stadfesting på dette i samband med planarbeidet. 
Kan mogleg dykk ha noko dokumentasjon med omsyn til sjøaurevassdrag i kommunen? Ev. må ein gå 
over elven/bekken frå Nesvatnet og opp i planområdet og sjå/vurdere vandringshinder og passasjar. 
Det er i tillegg mogleg med el-fiske. I Artskart er det registrert både ål, trepigga stingsild, røye (dette 
er ein meget gamal registrering) og aure i Nesvatnet, sør for planområdet. 
 
Me har bevisst søkt å leggje til rette for mest mogleg areal mot elva/bekken som grønt for at bekken 
vert forsterka som del av ein blågrøn-struktur med kvalitetar knytt til rekreasjon, friluftsliv og 
uteområde, men me følte landbruk, næring og BOP hadde prioritet i desse områda. Det har verte 
gjort plangrep for å sikre mot erosjon, men kantsonar/-vegetasjon med omsyn til naturmangfald er 
lite vurdert og konkretisert. Det er ingenting i vegen for å leggje grøntareal på begge sidar, sjølv om 
det enklaste nok vert å berre legge til noko under føresegna til V-formåla og sikringssone H190, slik at 
me ikkje treng endra plankartet.» 
 
Vonar dette kan vera klargjerande i høve til dei val som er gjort i planframlegget til 2g høyring. 
Fokuset vårt har vore på vegløysing og tilhøvet til Statens vegvesen og kultur. 
Me er sjølvsagt innstilt på å finna best mogeleg løysing for dei tema dykk peikar på. Vonar evt 
tilpassing av føresegner kan vera ei løysing ,sånn som konsulenten nemner her. 
 
Gje oss gjerne attendemelding om det er trong for vidare dialog, eller utviding av høyringsfrist. 
 
Det er no Ingrid Raniseth som er sakshandsamar for saka i Alver kommune. 
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